ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2015 г. N 57

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ДОКУМЕНТА, НЕОБХОДИМОГО ДЛЯ

ПОЛУЧЕНИЯ ИЛИ ПЕРЕОФОРМЛЕНИЯ ПАТЕНТА

ИНОСТРАННЫМ ГРАЖДАНИНОМ

НА ТЕРРИТОРИИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

В соответствии с подпунктом 4 пункта 2 и пунктом 5 пункта 9 статьи

13.3 Федерального закона от 25 июля 2002 года N 115-ФЗ "О правовом

положении иностранных граждан в Российской Федерации" Правительство

Удмуртской Республики постановляет:

1. Определить, что документом, необходимым для получения или

переоформления патента иностранным гражданином на территории

Удмуртской Республики, помимо документов, предусмотренных

законодательством Российской Федерации, является только договор на

оказание платных медицинских услуг, заключенный между иностранным

гражданином и медицинской организацией, уполномоченной на заключение

такого договора.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2015 года.

Председатель Правительства

Удмуртской Республики

В.А.САВЕЛЬЕВ